АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИОЗЕРНОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года                  № 21-ро

д.Шелоховская

О повышении окладов работников, занимающих должности, не

отнесенных к муниципальным должностям

муниципального образования  «Приозерное»

В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 22 августа

2019 года № 72-у «О  повышении (индексации) окладов (должностных

окладов)  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями

государственной гражданской службы Архангельской области, работников,

осуществляющих деятельность по профессиям рабочих, в государственных

органах Архангельской области и о внесении изменений в отдельные указы

Губернатора Архангельской области,   Постановлением Правительства

Архангельской области от 20 августа 2019 года № 448-пп «О повышении

оплаты труда работников государственных учреждений Архангельской

области»,

1.Повысить с 01 октября 2019 года в 1,043 раза размеры месячных окладов

работников, занимающих должности, не отнесенных к муниципальным

должностям муниципального образования  «Приозерное».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на помощника главы

муниципального образования «Приозерное» по финансовым вопросам

С.А.Попову  и внести соответствующие изменения в штатное расписание.

Глава  муниципального образования

«Приозерное»                                                              А.Н.Логвин